Menguatkan putusan Pengadilan Tata Usaha Negara Kendari Nomor : 

34/G.TUN/2012/PTUN.KDI., tanggal 23 November 2012 yang dimohonkan 

banding; 

3. Menghukum Tergugat/Pembanding untuk membayar biaya perkara pada kedua 

tingkat pengadilan, yang  untuk tingkat banding ditetapkan sebesar Rp.250.000,- ( 

dua ratus lima puluh ribu rupiah). 

Kenyataannya kedua putusan tersebut diatas tidak lagi diajukan keberatan oleh 

para pihak pada tingkat kasasi di Mahkamah Agung Republik Indonesia, sehingga secara 

hukum kedua putusan tersebut telah berkekuatan hukum tetap. Namun faktanya